

# **EA Holding Inc. ApS**

Søndermarken 8  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Anders Godtfred Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EA Holding Inc. ApS  
Søndermarken 8  
8382 Hinnerup

CVR-nr: 38341715

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er holdingvirksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 62.895. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....			45.480
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		61.096	45.480
Andre finansielle indtægter .....		6.732	7.594
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.177	-3.445
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.401</b>	<b>48.379</b>
Skat af årets resultat .....		-506	-616
<b>Årets resultat .....</b>		<b>62.895</b>	<b>47.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		61.096	25.480
Overført resultat .....		1.799	22.283
<b>I alt .....</b>		<b>62.895</b>	<b>47.763</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		106.576	45.480
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.576</b>	<b>45.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>106.576</b>	<b>45.480</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		100.727	193.995
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.727</b>	<b>193.995</b>
Likvide beholdninger .....		57.157	17.790
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.884</b>	<b>211.785</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>264.460</b>	<b>257.265</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		86.576	25.480
Overført resultat .....		4.024	2.225
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>140.600</b>	<b>77.705</b>
Skyldig selskabsskat .....		506	616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.750	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		119.604	176.444
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.860</b>	<b>179.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.860</b>	<b>179.560</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>264.460</b>	<b>257.265</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret